
Zał. 12 do prot. ZG PTTK nr 10/XVII/2010 

 

Polskie Towarzystwo          
Turystyczno-Krajoznawcze 
ZARZĄD GŁÓWNY 
Warszawa, ul. Senatorska 11       
 
 

Uchwała  nr 112 /XVII/2010 
Zarządu Głównego PTTK z 29 maja 2010 r. 

w sprawie rozwiązaniu Oddziału Zakładowego PTTK „Celuloza” w Kwidzynie 
 
 

Na podstawie Art. 28 ust. 2 pkt. 8 i art. 70 Statutu PTTK, w związku z uchwałami: 
311/XVI/2008 ZG PTTK z dnia 13.12.2008 roku w sprawie rozwiązania oddziałów 
PTTK, 323/XVI/2009 ZG PTTK z dnia 13.10.2009 roku w sprawie zmian w Krajowym 
Rejestrze Sądowym zapisu dotyczącego PTTK polegającego na aktualizacji danych  
w dziale 1 oraz z uwagi na fakt zmniejszenia się stanu liczebnego członków poniżej 
liczby 15 członków zwyczajnych przez okres dłuższy niż jeden rok i brakiem możliwości 
wybrania władz przez Oddział Zakładowy PTTK „Celuloza” w Kwidzynie, Zarząd 
Główny PTTK , postanawia: 
 

§ 1 
 

Wystąpić do organu nadzorującego z wnioskiem o rozwiązanie Oddziału Zakładowego PTTK 
„Celuloza” w Kwidzynie. 
 

§ 2 
 

1. Powołać na likwidatora Oddziału Zakładowego PTTK „Celuloza” w Kwidzynie zespół  
w składzie: 

1) Kol. Marian Majewski   – przewodniczący, 
2) Kol. Krystyna Press   - członek, 
3) Kol. Elżbieta Strzelczyk  - członek. 

 
2. Likwidację należy dokonać zgodnie z obowiązującymi przepisami, w tym ustawą Prawo  

o Stowarzyszeniach, statutem PTTK i statutem Oddziału. 
 

§ 3 
 

Zobowiązuje się Sekretarza Generalnego ZG PTTK do nadzoru nad przebiegiem likwidacji 
Oddziału. 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 

 


